
UCHWAŁA NR IV/47/2024 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela Gminy Zawoja do składu Rady Społecznej działającej przy Zespole 
Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 799 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Desygnuje się do Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej 

P.    Stanisława Polaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 151C2C87-0122-4BC6-A3C5-E574C8BD8C9B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/47/2024 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 14 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	lit. P w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-08-14T14:25:35+0200




